
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4314487 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízím k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 v družstevním
vlastnictví na Jičínské ulici v Ostravských Výškovicích a to na
samém okraji rezidenční zástavby.
Díky své výjimečné poloze si užijete veškeré výhody velkoměsta a
přitom budete mít přírodu doslova na dosah ruky. Hned za domem
se totiž rozkládá oblíbený Bělský les a malebná krajina okolních
polí, kde si můžete dopřát odpočinek nebo aktivně trávit svůj volný
čas.
Po vstupu do bytu vás přivítá prostorná předsíň. Dále zde najdete
tři samostatné neprůchozí pokoje, kuchyň s praktickou spíží, a také
koupelnu s místem pro pračku, která prošla rekonstrukcí před 9
lety.
Podlahová plocha bytu je 72 m2, dále budete mít k dispozici
sklepní kóji a prostorný balkón s hezkým výhledem do okolí.
Byt se nachází v 10 nadzemním podlaží zatepleného panelového
domu, který je velmi klidný, čistý a bezpečnost zde zajišťuje
kamerový systém s magnetickým zámkem na vstupních dveřích.

Doufám, že se Vám tohle místo líbí a brzy se uvidíme osobně.

ID inzerátu ESO: 4314487
Inzerát vydán: 26.02.2025
Inzerát aktualizován: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900899959
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 899959

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Sosna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


